
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PULE  - POLA 

 

KLASA: 013-3-19-01/2 

URBROJ: 2168/01-02-05-0306-19-25 

U PULI - POLA, 17. travnja 2019. 

 

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 

(„Narodne novine“, broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada PULE - POLA na 

sjednici održanoj 17.04.2019. donijelo je  

 

 

R J E ŠE N JE  
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA PULE - POLA 

 

 

Na području Grada  PULE - POLA određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u PROSTORIJAMA MJESNOG ODBORA STARI GRAD, 

PULA, HERMANA DALMATINA 4 

na kojem će glasovati birači crnogorske, češke i slovenske nacionalne manjine  

s prebivalištem u gradu PULA – POLA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u OSNOVNOJ ŠKOLI CENTAR, PULA, DANTEOV TRG 2 

na kojem će glasovati birači makedonske i srpske nacionalne manjine  

s prebivalištem u gradu PULA - POLA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u OSNOVNOJ ŠKOLI CENTAR, PULA, DANTEOV TRG 2 

na kojem će glasovati birači bošnjačke i romske nacionalne manjine  

s prebivalištem u gradu PULA – POLA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. u OSNOVNOJ ŠKOLI CENTAR, PULA, DANTEOV TRG 2 

na kojem će glasovati birači albanske, mađarske i talijanske nacionalne manjine  

s prebivalištem u gradu PULA – POLA 

 

 

Predsjednik 

IGOR RAKIĆ 


